saúde do município, em razão do fracasso do PE nº 041/2021,em favor da empresaSANAR SOLUÇÕES 
AMBIENTAIS LTDA, inscrita no CNPJ: 05.358.959/0001-17, sediada na Rua José Gomes dos Santos, nº 
18, Cardoso, CEP: 44.740-000, Saúde/BA, vencedora para o Item: 01, totalizando o valor de R$ 
68.040,00(sessenta e oito mil e quarenta reais),para que produza os efeitos legais pertinentes. Uauá/BA, 16 
de novembro de 2021. Marcos Henrique Lobo Rosa –Prefeito Municipal. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 044/2021